
H
platné ke dni: 15.5.2024, 11:05

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš obchůdek.

 Čtěte pozorně!!!

 Zboží, posílám většinou v sobotu, hromadně, jakmile dojdou peníze za zboží + poštovné) na můj účet: 167052486 / 0300, do
zprávy pro příjemce napište prosím své jméno a za co peníze jsou.

 Vybrané zboží zaplaťte prosím nejpozději do tří pracovních dnů,pokud tak neučiníte (což se ovšem nedělá, že?) beru to jako
Váš nezájem a nabídnu zboží předchozímu zájemci.

 Pokud budete Posílat peníze hotově, připočtěte prosím 6Kč. Tuto částku si banka účtuje za bezhotovostní převody.

 Pokud posíláte peníze z účtu jiného majitele, dejte mi vědět. Jak já chudák se v tom mám vyznat, co????

 Pokud si již zaplacené zboží neodeberete ( v případě osobního odběru) opakuji aukci znovu. Peníze Vám vrátím až se zboží
znovu vydraží. Pokud bude vydražená částka stejná, nebo vyšší, dostanete své peníze celé. Pokud bude vydražená částka
nižší než Vaše původní částka, dostanete pouze tu.

 Pro urychlení stačí poslat kopii platebního příkazu přijatého bankou.
 Nezapomeňte mi napsat svou adresu.

 Všechny Vás zdravím
 a přeji mnoho životní pohody.
 Vaše Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

